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CAMERON lampa sufitowa

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Wysokos$¢: 150 - 500 mm
Szerokos¢: 300 mm
Gtebokosé: 60 mm

Opis:

Materiat: drewno

Kolor wykonczenia: buk naturalny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 2 x 60 W E27 (zaréwki tradycyjne, halogenowe lub Zrédta LED)
Klasa efektywnosci energetycznej: od A++ do E

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie

listwa buk 2x60W E27

269,80 zt
Dostepny

5-10 dni
LM-2.111 BUK
37660
5907687437660

Lamkur
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